

Obiectivul: Straseni

Obiectul: Primaria mun.Straseni

Devizul: Reparatia acoperisurilor la Gradinita de copii nr.2 si gradinita de copii nr.3

Deviz local Nr. 53.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-04-28

Valoarea de deviz 2 167 168,383 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din azbest	m2	1 014,0000	30,9250	31 357,950
					30,8000	31 231,200
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente,	m2	1 014,0000	14,0000	14 196,000
					13,6500	13 841,100
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente Demontarea streasina	m2	153,6000	10,5750	1 624,320
					10,5000	1 612,800
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, , blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi .	m3	3,8000	139,8500	531,430
					138,2500	525,350
5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2	28,0000	23,7500	665,000
					23,4500	656,600
6	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granulose (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.)).	m3	7,0000	42,4000	296,800
					40,8000	285,600
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane,	m	324,0000	4,9500	1 603,800
					4,9000	1 587,600
8	Trl1AA02B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с площадки, в вагон, 1 категории).	t	40,0000	24,0000	960,000
					24,0000	960,000
9	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км).	t	40,0000	27,3000	1 092,000
					0,0000	0,000
10	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см).	buc	168,0000	10,5000	1 764,000
					10,5000	1 764,000
11	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	480,0000	21,6290	10 381,920
					3,9400	1 891,200
12	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	870,0000	20,4640	17 803,680
					2,7750	2 414,250
13	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м	m2	176,0000	69,5950	12 248,720

		включительно).			42,0000	7 392,000
14	CL18A	Confectii metalice diverse din otel beton,, inglobate in beton Element de ancorare	kg	188,0000	33,7404	6 343,188
					8,3500	1 569,800
15	RpCB03C	Beton armat turnat in centuri, parapeti turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3	38,0000	1 653,2613	62 823,928
					260,7500	9 908,500
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	33,5500	5 714,5500	191 723,153
					787,5000	26 420,625
17	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei	m3	46,6000	272,9200	12 718,072
					34,0000	1 584,400
18	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, cu paste antiseptice:	m3	46,6000	47,5400	2 215,364
					10,0000	466,000
19	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: elemente de consolidare MC-1	kg	558,0000	43,9868	24 544,612
					8,3500	4 659,300
20	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (32*75mm sipca;50*50mm contrasibca)la constructii obisnuite norma =0.011	m2	1 014,0000	59,0650	59 891,910
					10,3250	10 469,550
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	1 014,0000	15,8994	16 121,951
					8,7500	8 872,500
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Grosimea min.0.45, 225grZn garantie min20 ani culoare conform solicitarii beneficiar	m2	1 014,0000	226,0190	229 183,266
					40,2500	40 813,500
23	CE23A	Retinator de zapada din tabla de 0.5mm grosim	m	176,0000	45,4597	8 000,898
					29,7500	5 236,000
24	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din elementele metalice-tabla	m2	96,0000	86,9036	8 342,746
					64,5000	6 192,000
25	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	4,0000	1 784,1050	7 136,420
					231,1050	924,420
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	3,6000	1 085,8300	3 908,988
					32,0000	115,200
27	CE30A	Astereala streasina ., din scinduri brute de rasinoase norma =0.011	m2	172,8000	59,0650	10 206,432
					10,3250	1 784,160
28	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,H10 streasina	m2	172,8000	189,5298	32 750,741
					54,2500	9 374,400
29	CE23A	Cornier tabla 0.5mm grosim streasina	m	208,0000	45,4597	9 455,607
					29,7500	6 188,000
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	800,0000	34,1600	27 328,000
					26,2500	21 000,000
31	CE22A	Sisteme de burlane d-87 tip brass din tabla protejata anticorozivConfectionate de uzina prevopsite	m	144,0000	123,9850	17 853,840
					12,2500	1 764,000
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi d-125 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv Confectionate de uzina prevopsite	m	208,0000	131,0185	27 251,848
					10,5000	2 184,000
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri Balustrada la acoperis ingredirea	kg	880,0000	33,7404	29 691,517
					8,3500	7 348,000
34	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu,	kg	380,0000	41,9868	15 954,969
					6,3500	2 413,000
35	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. до 15 см, механизированная пробивка).	buc	64,0000	7,0000	448,000
					7,0000	448,000
36	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	64,0000	26,0000	1 664,000
					6,0000	384,000
37	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu	m2	176,0000	49,5500	8 720,800

		email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку).			35,0000	6 160,000
38	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din azbest	m2	241,0000	30,9250	7 452,925
					30,8000	7 422,800
39	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente,	m2	241,0000	14,0000	3 374,000
					13,6500	3 289,650
40	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente Demontarea streasina	m2	36,5700	10,5750	386,728
					10,5000	383,985
41	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, , blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi	m3	0,9000	139,8500	125,865
					138,2500	124,425
42	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2	6,6600	23,7500	158,175
					23,4500	156,177
43	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.)).	m3	1,6600	42,4000	70,384
					40,8000	67,728
44	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane,	m	77,0000	4,9500	381,150
					4,9000	377,300
45	Trl1AA02B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1 (Порпузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с площадки, в вагон, 1 категории).	t	9,5000	24,0000	228,000
					24,0000	228,000
46	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км).	t	9,5000	27,3000	259,350
					0,0000	0,000
47	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см).	buc	44,0000	10,5000	462,000
					10,5000	462,000
48	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	115,0000	21,6290	2 487,335
					3,9400	453,100
49	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	207,0000	20,4640	4 236,048
					2,7750	574,425
50	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2	42,0000	69,5950	2 922,990
					42,0000	1 764,000
51	CL18A	Confectii metalice diverse din otel beton inglobate in betonElement de ancorare	kg	45,0000	33,7404	1 518,316
					8,3500	375,750
52	RpCB03C	Beton armat turnat in , centuri, , parapeti turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3	9,2000	1 653,2613	15 210,004
					260,7500	2 398,900
53	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	8,0000	5 714,5500	45 716,400
					787,5000	6 300,000
54	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei;	m3	11,1300	272,9200	3 037,600
					34,0000	378,420
55	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, cu paste antiseptice:	m3	11,1300	47,5400	529,120
					10,0000	111,300
56	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Elemente de	kg	134,0000	43,9868	5 894,226

		consolidare MC-1			8,3500	1 118,900
57	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (32*75mm-sipca;50*50mm-contrasibca)la constructii obisnuite norma=0.011	m2	241,0000	59,0650	14 234,665
					10,3250	2 488,325
58	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	241,0000	15,8994	3 831,746
					8,7500	2 108,750
59	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Grosimea min0.45 mm 225 grZn garantie min 20ani culoarea conform solicitarii beneficiar	m2	241,0000	226,0190	54 470,579
					40,2500	9 700,250
60	CE23A	Retinator de zapada din tabla de 0.5mm grosimea	m	44,0000	45,4597	2 000,225
					29,7500	1 309,000
61	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din elementele metalice-tabla	m2	24,0000	86,9036	2 085,686
					64,5000	1 548,000
62	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	1,0000	1 784,1050	1 784,105
					231,1050	231,105
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	0,9000	1 085,8300	977,247
					32,0000	28,800
64	CE30A	Astereala streasina , din scinduri brute de rasinoase norma =0.011	m2	43,0000	59,0650	2 539,795
					10,3250	443,975
65	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,H10 streasina	m2	43,0000	189,5298	8 149,779
					54,2500	2 332,750
66	CE23A	Cornier din tabla 0.5mm grosim.Streasina	m	51,0000	45,4597	2 318,442
					29,7500	1 517,250
67	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimea pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	200,0000	34,1600	6 832,000
					26,2500	5 250,000
68	CE22A	Sisteme de burlane d=87 tip brass din tabla protejata anticoroziv.Confectionate de uzina prevopsite	m	36,0000	123,9850	4 463,460
					12,2500	441,000
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=125 tip brass din tabla protejata anticoroziv Confectionate de uzina prevopsite	m	52,0000	131,0185	6 812,962
					10,5000	546,000
70	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri Balustrada la acoperis ingradirea	kg	220,0000	33,7404	7 422,879
					8,3500	1 837,000
71	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: scari exterioare de incediu	kg	95,0000	43,9868	4 178,742
					8,3500	793,250
72	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. до 15 см, механизированная пробивка).	buc	16,0000	7,0000	112,000
					7,0000	112,000
73	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	16,0000	26,0000	416,000
					6,0000	96,000
74	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку).	m2	44,0000	49,5500	2 180,200
					35,0000	1 540,000
75	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, , blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi	m3	15,8000	139,8500	2 209,630
					138,2500	2 184,350
76	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2	26,0000	23,7500	617,500
					23,4500	609,700
77	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.)).	m3	6,2500	42,4000	265,000
					40,8000	255,000
78	TrI1AA02B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin	t	30,0000	24,0000	720,000

		aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с площадки, в вагон, 1 категории).			24,0000	720,000
79	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км).	t	30,0000	27,3000	819,000
					0,0000	0,000
80	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см).	buc	88,0000	10,5000	924,000
					10,5000	924,000
81	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	230,0000	21,6290	4 974,670
					3,9400	906,200
82	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	414,0000	20,4640	8 472,096
					2,7750	1 148,850
83	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2	84,0000	69,5950	5 845,980
					42,0000	3 528,000
84	CL18A	Confectii metalice diverse din, otel beton, inglobate total sau partial in beton Element de ancorare	kg	90,0000	33,7404	3 036,632
					8,3500	751,500
85	RpCB03C	Beton armat turnat in centuri, , parapeti turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3	18,5000	1 653,2613	30 585,333
					260,7500	4 823,875
86	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	21,0000	5 714,5500	120 005,550
					787,5000	16 537,500
87	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	30,1700	272,9200	8 233,996
					34,0000	1 025,780
88	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnarie cu paste antiseptice:	m3	30,1700	47,5400	1 434,282
					10,0000	301,700
89	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Elemente de consolidare MC-1	kg	168,0000	43,9868	7 389,776
					8,3500	1 402,800
90	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (32*75mm -sipca;50*50mm-contrasibca norma=0.011	m2	756,0000	59,0650	44 653,140
					10,3250	7 805,700
91	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	756,0000	15,8994	12 019,916
					8,7500	6 615,000
92	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)Grosimea min.045mm 225grZn garantie min 20ani culoarea conform solicitarii beneficiar	m2	756,0000	226,0190	170 870,364
					40,2500	30 429,000
93	CE23A	Retinator de zapada din tabla de 0.5mm grosim	m	70,0000	45,4597	3 182,176
					29,7500	2 082,500
94	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din elementele metalice-tabla	m2	18,0000	86,9036	1 564,265
					64,5000	1 161,000
95	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	1,0000	1 784,1050	1 784,105
					231,1050	231,105
96	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая	m2	0,9000	1 085,8300	977,247

		арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).			32,0000	28,800
97	CE30A	Astereala streasina ., din scinduri brute de rasinoase Norma =0.011	m2	78,0000	59,0650	4 607,070
					10,3250	805,350
98	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,H10 streasina	m2	78,0000	189,5298	14 783,321
					54,2500	4 231,500
99	CE23A	Cornier tabla 0.5mm grosim streasina	m	82,0000	45,4597	3 727,691
					29,7500	2 439,500
100	CB14B	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime peste 30 m, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые для работ по вертикальной поверхности высотой более 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	200,0000	36,2100	7 242,000
					28,0000	5 600,000
101	CE22A	Sisteme de burlane d-87 tip brass din tabla protejata anticoroziv (Confectionate de uzina prevopsite	m	80,0000	123,9850	9 918,800
					12,2500	980,000
102	CE20A	Sisteme de jgheaburi d-125 tip brass din tabla protejata anticorozivConfectionate de uzina prevopsite	m	90,0000	131,0185	11 791,665
					10,5000	945,000

Total manopera (ore)	11 193,0194
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 610 722,201
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	95 334,019
Total		1 706 056,220
Cheltuieli de transport	2,5000%	29 789,275
Total		1 735 845,494
Cheltuieli de regie	2,0000%	34 716,910
Total		1 770 562,404
Beneficiu de deviz	2,0000%	35 411,248

Total General fara TVA	1 805 973,652
TVA (20%)	361 194,730
TOTAL GENERAL	2 167 168,383
Inclusiv salariul	397 225,080

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)